
 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO  STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 07.02.2014) 

         
 

N. 31        del  06.03.2014         
                                (adottata  ai sensi  dell’art.__42_________del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

 

OGGETTO:   Aggiornamento  elenco  strade comunali – Classificazione Traversa di via 
Masseria Mascia.    ESEGUIBILE 

  

L’anno 2014   il giorno   sei   del  mese di  marzo   alle ore 11,40               nella  sede del Comune 
di Marigliano, il  Commissario Straordinario dott. Giuseppe Mario Scalia, con  l’assistenza del 
Segretario Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dall’ufficio competente;  

 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente; 

  

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

IL     COMMISSARIO   STRAORDINARIO                               IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Dott. Giuseppe Mario Scalia                    F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  06.03.2014 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

         dr.ssa Giuseppa Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire   

          dal  06.03.2014  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.                       REG. PUBBLICAZ.) 

. 

Marigliano  06.03.2014 

f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 



  

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

=============== 
Prot. n.333/IV del 24/02/2014 

 
Settore IV  

Responsabile  ing. Andrea Ciccarelli 

 

OGGETTO:  Aggiornamento  elenco  strade comunali – Classificazione Traversa di via Masseria 
Mascia 

 
 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000. 

 

          f.to  Il responsabile  del settore IV 

          ing. Andrea Ciccarelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   
COMUNE DI MARIGLIANO 

PROVINCIA DI NAPOLI 
      Fax Segr.: 8855383   C.F. 01204890634   Fax U.T.: 8858234 

 
 
 
Oggetto: Aggiornamento  elenco  strade comunali – Classificazione Traversa di via Masseria Mascia 
 

 
IL  RESPONSABILE SETTORE  

Premesso che: 
− nell’elenco della classificazione amministrativa di strade comunali vengono annoverate tutte le strade di 

proprietà demaniale e le strade private aperte riconosciute ad uso pubblico a ciò destinate “di fatto”  e /o per 
provenienza da lottizzazione, senza alterare la loro natura giuridica nel titolo di proprietà; 

− con Deliberazione C.C. n. 46 del 21/12/1970 veniva approvato l’elenco e l’allegata cartografia delle strade 
comunali con relativa denominazione, descrizione e tipologia di ogni singola strada individuate con riferimento 
numerico progressivo; 

− con Deliberazione C.C. n. 43 del 21/07/1983 avente ad oggetto “Classificazione strade comunali”  venivano 
aggiunte  nuove strade al precedente elenco vigente; 

− con Deliberazione C.S. n. 132 del 23/05/2002 veniva approvato l’elenco aggiornato delle strade comunali con 
relativa denominazione, descrizione e tipologia per effetto dell’art. 2 del Codice della Strada  emanato con 
D.Lgs  n. 285 del 30/04/1992; 

Vista   la  richiesta di riconoscimento di classificazione  a strada comunale assunta al  prot. gen. al  n. 13089 in data 
13/05/2013 a firma dei residenti di una Traversa di via Masseria Mascia;  
Visto  il parere favorevole del Responsabile Settore Urbanista prot. n. 15057 del 04/06/2013; 
Ritenuto opportuno procedere all’integrazione dell’elenco delle strade comunali, riportando la nuova via denominata  
“Traversa via Masseria Mascia”  ed   individuata catastalmente  al Foglio 25; 
Visto  il  TUEL  D.Lgs  n. 267 del 18/08/2000 

 
PROPONE DI DELIBERARE 

 
Per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente trascritte: 
 

− Di  approvare l’aggiornamento dell’elenco delle strade comunali integrativo di quello riportato negli atti 
deliberativi riportati in premessa con l’inserimento della nuova strada denominata  via “Traversa via Masseria 
Mascia”  individuata catastalmente  al  Foglio 25. 

  
 
 

 IL RESPONSABILE  SETTORE   
 (ing. Andrea Ciccarelli) 
 

 

 

 

 



 

 

              
 
 
 
 
 
 
 


